MOTORISTA
Nome

ANTONIO SERGIO BERNARDO E SILVA

EDUARDO POMPEU DA SILVA
ENIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
EUZEBIO MIRI

JULIO CESAR MULINETH
JURIVAN SALVADOR

MARCIO TREMEA

MARINES AIRES DO AMARAL
REGIS ROSSETTO

RENAN SANTOS DE BRUM
RIBAMAR ALUISIO TRESSI
TIAGO VICARI

VAGNER ELLI

WILLIAM MACHADO BARCELLOS

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ADILSON RAPKEVICZ
ANDRE LEMES DA ROSA
EDILSON LUIS SCHMIDT
EDIMAR ADILIO ROSSETTO
JODELE JONAS JIMLAKI
MARCOS ANTONIO ARAUJO
MILTON LUIS RISSOTTO
RAFAEL ADILIO MULINETH
ROZINEI PADILHA

Realizagédo

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE RIO DOS iNDIOS
CONCURSO PUBLICO N° 001/2015

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO DO EDITAL N° 002/2016 - 29/01/2016
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258
247
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206
210
220
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219
249
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Inscrigdo
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242
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201
240
260
243
205
204

OBJ
27,20
24,00
22,40
33,60
23,20
23,20
24,00
22,40
23,20
24,80
23,20
22,40
22,40
24,00

OBJ
26,40
29,60
28,80
30,40
24,00
24,00
27,20
24,00
20,00

PV. PR
53,40
58,80
49,80
42,60
37,80
55,20
57,00
50,40
49,80
51,60
55,20
53,40
55,20
44,40

PV. PR
33,50
38,00
38,00
51,00
26,50
54,00
51,00
55,00
58,50

Resultado
80,60
82,80
72,20
76,20
61,00
78,40
81,00
72,80
73,00
76,40
78,40
75,80
77,60
68,40

Resultado
59,90
67,60
66,80
81,40
50,50
78,00
78,20
79,00
78,50
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